www.med126.com

台卫发〔2013〕111号

关于举办2013年台州市基本公共卫生

服务项目管理培训会的通知
各县（市、区）卫生局，市直有关医疗卫生单位：

为进一步规范我市基本公共卫生服务项目管理，提高基本公共卫生服务均等化水平，经研究定于2013年7月17日在椒江召开台州市基本公共卫生服务项目管理培训会。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

（一）2012年台州市基本公共卫生服务项目考核情况及2013年项目工作要求。

（二）解读《浙江省基本公共卫生服务规范（2013年版）》和考核标准。

二、参加对象

各县（市、区）卫生局分管局长、承担基本公共卫生服务项目科室负责人；各社区卫生服务中心（乡镇卫生院）院长或分管公共卫生院长。

三、时间和地点

（一）时间：2013年7月17日上午9∶20前报到，9∶30正式开始，培训时间1天。

（二）地点：台州市委党校（椒江区白云山中路33号）。

四、其他事宜

（一）参加培训人员差旅费自理。

（二）各地参会人员回执名单（含驾驶员）由县（市、区）卫生局统一汇总后于7月12日前以电子邮件方式反馈台州市基本公共卫生服务项目管理办公室。联系人：陈潇潇、王良友，电话：88536011，E-mail:13566877151@163.com。

附件：2013年台州市基本公共卫生服务项目管理培训会回执

台州市卫生局

2013年7月8日

附件:

	姓  名
	性别
	单位
	职务/职称
	联系电话

 2013年台州市基本公共卫生服务项目管理培训班回执

抄送：省卫生厅、省基本公共卫生服务项目管理办公室。
台州市卫生局办公室                   2013年7月8日印发
www.med126.com